Post confectionem huius instrumenti in presentia Ugonis de Quiliano
iuraverunt consiliarii Ianue qui erant ad consilium congregatum per cornu
et ar campanam et vocem preconis more solito quod comune Ianue predicta
omnia et singula attendet et observabit et contra non veniet. Et hoc sacra-
mentum fecerunt in palatio Fornariorum, dicto millesimo, die septimo de-
cembris. Testes Willelmus de Varagine et Nicolaus bz de Porta notarius cd.

(S.T.) Ego magister Nicolaus de Sancto Laurentio, sacri palacii notarius,
transcripsi et exemplavi hoc de cartulario Enrici de Bisanne notarii, sicut in
eo vidi et legi, nichil addito vel dempto nisi forte littera vel sillaba, titulo seu
puncto plus minusve, sententia in aliquo non mutata, de precepto tamen do-
mini Guiscardi de Petrasancta, potestatis Ianue, millesimo ducentesimo quin-
quagesimo secundo, indictione X, presentibus testibus Porcheto Streiaporco,
Iacobo Papia, scriba comunis, et Willelmo Alfachino, die XXXa iulii.

a Conventio Massilie: om. B    b hominibus Massilie ceteris in B    c reclamationem
factam in B    d voluerit: om. C    e quod in C    f contingerit in B    g contingeret in B
h tamen: om. B    i corretto su comunis in C; comunis in B    j Ianue: così B, C    k illud:
suum in B    l homines eorum districtus in B    m fecerit: prestiterit in B    n pelegus in
C    o de: om. B    p qui in B    q Nos in B    r venirent in C    s eius districtu in B
t annum unum in in B    u districtu: in B di in sopralinea    v treugam in B    w illius in B
x comuni Ianue certificaverit in B    y vero: vobis in B    z deducere in B    aa ipsi in B
bb capitulo illo « Racionem in B    cc faciat in B    dd vel de debito in B    ee districtus
in C    ff marcii in C, ma v. n. 375    gg factis citra in B    hh malefactoris vel eius heredis
seu heredum silicet in B    ii seu: vel in B    jj sive inde extent in B    kk Massiliensis in B
ll si: om. C    mm eorum in B    nn possemus et teneamus in C    oo et Ianuensis districtus
in B    pp contigat in B    qq si: così B, C    rr consulibus in C    ss integrazione da B
tt fuerint in C    uu quas in C    vv Massilia in B, C    ww districtus: così B, C    xx ter-
ram in C    yy ex: om. B    zz navis eorum fuerit in B    ab corretto su districtus in B
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ac eius: om. B    ad dimidium in C    ae eam: om. C    af districtu in C    ag personam
in C    ah vel: om. C    ai eis: eius in C    aj Vianex in B    ak Beliarde in B    al Con-
chis in B    am quem in C    an treguam in B    ao vel ab aliquibus in B    ap iure audian-
tur in B    aq illud tempus in B    ar et: om. B    as et: vel in B    at comuni quam pro:
om. C    au singulis hominibus in B    av debeant in C    aw damna: om. B    ax iniuste
detenta: om. B    ay exient in B    az observari: in B ob in sopralinea    bc nos non cogemus
in C    bd illum in B    be vel de rebus in B    bf unum: om. B    bg contrario in B
bh erunt in B    bi Carniprivium in B    bj erunt concordes in B    bk proximum-Pasche:
om. C    bl potestati in C    bm sex et denarios in B    bn eisdem: corretto su eidem in B
bo libre-centum: om. C    bp docerent in C    bq dicte: in sopralinea in B    br sex et de-
narii in B    bs districtus eius in B    bt in C segue espunto et    bu contra in B
bv emendari in B    bw possint in C    bx per: in sopralinea in B    by Factum-carta: om. B
bz Nicolosus in B    cd nel margine esterno di D la seguente annotazione di Iacopo Doria, de-
pennata, Supra in CXXXXVIIIa de eodem.